
 

LICEO STATALE “NICCOLÒ FORTEGUERRI” 
Liceo Classico, delle Scienze Umane, Economico Sociale e Musicale 

PISTOIA  

 

Corso Gramsci, 148 - PISTOIA - Tel. 0573/20302-22328 
Email: segreteria@forteguerri.it  - ptpc01000g@istruzione.it 

https://www.forteguerri.edu.it 

Pistoia, 10/07/2021 

 

Al D.S.G.A. 

All’Albo 

Agli atti 

 

OGGETTO: DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO finanziamento PON 
“Apprendimento e socialità” – Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza covid-19 - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR, 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

CONSIDERATA la candidatura n. 1052508 inoltrata in data 18/05/2021; 

VISTA la Nota M.I. prot. n. 17355 del 01/06/2021: Avviso di pubblicazione delle graduatorie 
definitive; 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID-17655 del 07/06/2021; 

VISTA la delibera n. 52 a.s. 2020/2021 del Consiglio di Istituto; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 d.i. 129/2018 “ Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate; 

 

DECRETA  

l’assunzione in bilancio del finanziamento PON “Apprendimento e socialità” – Avviso pubblico prot. n. 9707 
del 27/04/2021 pari ad euro 20.328,00. 

Le predette risorse saranno iscritte nelle ENTRATE Modello A – Aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 
Europea” – 01 “Fondi sociali europei (FSE)”, sotto-voce “Pon per la scuola (FSE)”.  

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2021 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Maria Corretti 

mailto:segreteria@forteguerri.it
mailto:ptpc01000g@istruzione.it
https://www.forteguerri.edu.it/

		2021-07-12T09:33:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA CORRETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




